EMENDA A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO Nº 006 de 08 DE SETEMBRO DE 1998

Revoga o Parágrafo 2º do Artigo 19 da Lei Orgânica do Município com redação dada pela Emenda à LOM nº 005 de 27 de junho de 1998.

De autoria dos Vereadores: Cleyde do Espírito Santo, Artur Ernesto Henrique, Paulo Visoná, José Antonio Moretto, Parabuçu Machado, Sidnei Aparecido Mussupapo, Sebastião Antonio Barbosa e Paulo Cesar Lemos de Carvalho

À MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela promulga a seguinte emenda a Lei Orgânica do Município.

ARTIGO 1º - Fica revogado o parágrafo 2º do Artigo 19 da Lei Orgânica do Município de Bebedouro com redação dada pela Emenda nº 005 de 27 de junho de 1998.

ARTIGO 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Emenda à Lei Orgânica do Município, serão cobertas por dotação orçamentária própria consignada no orçamento vigente, suplementada se necessário for.

ARTIGO 3º - Esta Emenda entra em vigência na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, aos 09 de setembro de 1998.

Edson Antonio Pereira 					   Artur Ernesto Henrique

PRESIDENTE						   1º SECRETÁRIO

Sidnei Aparecido Mussupapo

2º SECRETÁRIO